annexe des présentes, livres, développement photo, abonnement presse, abonnement au service CSTREAM, 
abonnement au service CMOBILE, abonnement au programme CDISCOUNT A VOLONTE et offres partenaires) pour un 
montant minimum de quatre-vingt-dix-neuf euros (99€) pour le code EXTRA10 et d’un montant minimum de deux 
cent quarante-neuf euros (249€) pour le code EXTRA25 et effectué sur le Site entre le 20/04/17 à 11h30 et le 
20/04/17 à 18h00.  

CDISCOUNT se réserve le droit de reporter, de modifier, d'annuler, d'écourter, de prolonger cette offre. En tout état 
de cause, sa responsabilité ne saurait être engagée à ce titre.

[...]

achat d’un ou plusieurs produits vendus sur le Site (hors produits listés en annexe des présentes, livres, 
développement photo, abonnement presse, abonnement au service CSTREAM, abonnement au service CMOBILE, 
abonnement au programme CDISCOUNT A VOLONTE et offres partenaires) pour un montant minimum de quatre 
cent quatre-vingt-dix-neuf euros (499€) effectué sur le Site entre le 20/04/17 à 11h30 et le 20/04/17 à 18h00. 

Ou 

CDISCOUNT vous offre une remise immédiate de cinquante euros (50,00€) avec le code VIPCDAV50, pour tout achat 
d’un ou plusieurs produits vendus sur le Site (hors produits listés en annexe des présentes, livres, développement 
photo, abonnement presse, abonnement au service CSTREAM, abonnement au service CMOBILE, abonnement au 
programme CDISCOUNT A VOLONTE et offres partenaires) pour un montant minimum de trois cent quatre-vingt-dix-
neuf euros (399€) effectué sur le Site entre le 20/04/17 à 11h30 et le 20/04/17 à 18h00.  

CDISCOUNT se réserve le droit de reporter, de modifier, d'annuler, d'écourter, de prolonger cette offre. En tout état 
de cause, sa responsabilité ne saurait être engagée à ce titre.